APROVADO

.tg o.l J5
ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE
"CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

Req. N'484/2025.

LILTíÀR]A OLI\TEIRÀ DE LIIíA ROCEÀ,
Casa Legislativa depois da
requerer:

Vereadora com assento
tramitação regimentaJ-

nesta
vem

Repa ro
iluminação e

do Cemitério de Camaratuba inclui
abertura de letreiro.

pintura,

JUS T I E] CAT lVA

Medida se faz necessária para oferecer me1hores condições
de uso e consêrvaÇão do Ioca1, aIém de valorizar o
patrimônio púb1ico e proporcionar mais dignidade às
familias que util-izan este espaÇo para homenagear seus
entes queri-dos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mamanguape, em 18
de setembro de 2025.

Vercadora

Joã Neto
Ve r/Presidente

0iego
Toranollra

rMç 0liv€itt

1

2" Secrelárla

Ana Silva

,M;

&f*on*ffiçsq*8à6rFh